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1 ROTARYVUOSI 2007–2008

Päättynyt rotaryvuosi oli 103. järjestön perustamisesta vuonna 1905. Rotaryn tulosta Suo-
meen tuli kuluneeksi 81 vuotta tammikuussa 2008. Rotarien määrä maailmassa on hieman
kasvanut 2000-luvullakin, ja rotary on nyt runsaan 1,2 miljoonan jäsenen yhteisö. Rotary-
piirien määrä kasvoi rotaryvuoden aikana kahdella 532:een. Niissä oli yhteensä 33 270 ro-
taryklubia.

1.1 Rotary International (RI)

Rotary Internationalin presidenttinä toimi kanadalainen Wilfried J. (Wilf) Wilkinson. Hä-
nen teemansa oli ’Rotary Shares’, jota ei käännetty suomenkieliseksi ilmaisuksi, vaan sitä
on selvennetty sanoilla ”osallistuu, jakaa”. Jaamme aikaamme, kykyjämme ja varojamme
apuamme tarvitseville. Jakaminen tarkoittaa antamista osaa itsestämme epäitsekkäästi tois-
ten hyväksi.

Wilf Wilkinson jatkoi aikaisempien presidenttien valitsemia painopistealueita ja lisäsi uu-
tena kaksi viimeisinä listalla olevaa:

Luku- ja kirjoitustaito (Literacy)
Vesihuolto (Clean, safe water)
Terveys (Health and Hunger)

Rotaryperhe (Family of Rotary)
Nuoriso (Youth)
Suhdetoiminta-PR (Public Relations)
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Luku- ja kirjoitustaito-teema on piirissämme otettu huomioon Rotarysäätiökomitean al-
lokoidessa piirimme käyttöön palautuneita DDF-varoja.

Terveys-teeman alla Polio Plus-kampanja on jatkunut. Rotaryn käynnistäessä PolioPlus
ohjelmansa vuonna 1985, poliotapauksia oli vuosittain yli 350.000 — 1.000 tapausta päi-
vässä, yli 125 maassa. Vuonna 2008 vuotuisia poliohalvaustapauksia oli enää 1.654, mikä
merkitsee tartuntojen maailmalaajuista vähenemistä 99 %:lla. Vuonna 2008 vain neljä
maata on enää polioendeemisiä — Intia, Nigeria, Pakistan ja Afganistan. Tämä on historian
pienin luku ja, mikä vielä tärkeämpää, polio esiintyy vain rajatulla alueilla kussakin maas-
sa.

Vesihuolto-teema on samoin vaikuttanut piirimme säätiökomitean päätöksiin, joilla on oh-
jattu varoja mm. kaivojen rakentamiseen Intiassa.

Rotaryperhe-teema on rotareille vielä varsin uusi. Siksi kaikkiin Rotaryvyöhykkeisiin on
nimetty Family of Rotary Zone Coordinator, PDG Erkki Pasanen vyöhykkeeseemme 15.
Myös rotarypiireihin on toivottu nimitettävän Rotaryperhe-koordinaattori, piirissä 1430
hän oli IPDG Kaapo Pulkkinen 2007-2008.

Nuoriso-teema painottuu piirissämme nuorisovaihtoon, jossa olemme maamme kärkeä.

Suhdetoiminta-teema muuttaa suuntautumistamme julkisuuteen. Ennen teimme hyvää
kertomatta siitä juuri muille. Nyt tavoitteena on kohottaa rotaryn julkisuuskuvaa, joka hei-
jastuu moneen asiaan. Sillä on mm. suuri merkitys jäsenhankinnassa.

Wilf Wilkinson korosti jäsenlisäyksen merkitystä. Hän kantoi huolta läntisten ns. vanho-
jen rotarymaiden jäsenmäärän laskevasta kehityksestä, vaikka muualla jäsenmäärä nousi.
Rotary voi toimia vain, jos sillä on jäseniä. Jäsenkato johtaisi aikaa myöten rotaryn ka-
toamiseen, jolloin maailmassa moni jäisi ilman apua.

Rotarymaailma on jaettu 34 vyöhykkeeseen, (Zones), joista Suomi kuuluu Zone 15:een,
kuten osa Ruotsin piireistä. Kaksi vyöhykettä yhdessä valitsevat yhden RI:n johtokunnan
jäsenen, (RI Board of Directors), jona rotaryvuosina 2006–2008 toimi ruotsalainen Kjell
Åke Åkesson. Seuraava vyöhykkeiden 15 ja 16 RID on suomalainen Lars-Olof Fredriks-
son.

Rotary Internationalilla on yli 30 alueellista palvelutoimistoa maailmassa. Meitä palvelee
RI:n Euroopan ja Afrikan toimisto Zürichissä, Sveitsissä. Zürichin toimistossa työskenteli-
vät tänä rotaryvuotena suomalaiset Mervi Tirelli-Helander, joka erosi toimistosta syys-
kuussa 2007, ja Inka Paakkinen, joka oli virkavapaalla ja äitiyslomalla tammikuusta 2008
alkaen. Hyvää palvelua saimme silti suoraan Zürichistä syntyperältään ruotsalaiselta Elisa-
beth Forslundilta sekä Suomen Rotarytoimiston avulla.

1.2 Suomen Rotary – Finlands Rotary ry

Suomen Rotary ry ja sen Rotarytoimisto on Suomen kuuden rotarypiirin perustama ja hal-
linnoima palveluorganisaatio, jolta piiri 1430 Piirineuvottelun päätöksellä tilaa tietyt palve-
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lut. Suomen Rotary ry hoitaa piirimme kirjanpidon, maksuliikenteen, kuvernöörin kuukau-
sikirjeiden ja muiden tiedonantojen jakelun klubeille. Lisäksi Suomen Rotary tuottaa kou-
lutusmateriaalia, painattaa Rotary Matrikkelit ja monet muut suomenkieliset rotarykirjaset.
Rotaryn käsikirja 2007 sisältää viimeiset Rotary Internationaalin Sääntövaltuuskunnan
(COL) hyväksymät säännöstöt. Rotarytoimiston hoitajana toimii Pilvikki Wallivaara ja
toimistotyöntekijänä Ulla Railovaara. Toimiston valvojana toimi PDG Kari Tallberg Hel-
sinki City West RK:sta.
Suomen Rotary ry:n hallitukseen kuuluivat puheenjohtajana IPDG Markku Kalliomäki, jä-
seninä kunkin piirin rotaryvuoden kuvernööri: Heikki Arkela D1380, Juhani Rouhesmaa
D1390, Pekka Juntunen D1400, Matti Urho D1410, Hans Sittnikow D1420 ja Heikki He-
levuo D1430. Suomen Rotary ry:n vuosikokouksessa piiriämme edusti PDG Seppo Sinkko,
varalla IPDG Kaapo Pulkkinen.

Suomen Rotary ry:n tulos tilikaudelta 2007–2008 on 2928,22 € ylijäämäinen.

1.2.1 Suomen Rotaryn Lääkäripankki,
Rotary Doctor Bank Finland (RDBF)

Lääkäripankin toiminta on suunnattu Suomen kehitysavun kohdemaan Tansanian lääkintä-
huollon tukemiseen.

Rotaryvuoden 2005 – 2006 alusta RDBF:n vetovastuu siirtyi piirille 1430. Johtoryh-
män puheenjohtajana ja Suomen sektorivastaavana toimi lastenkirurgian erikoislääkäri
Juhani Jyränki Hamina-Vehkalahden RK:sta kolmivuotisen jakson loppuun 30.6.2008.
UM hylättyä kaudelle 2005 – 2008 esitetyn avustuspyynnön toimintaa jouduttiin rajoit-
tamaan. Uusi avustusanomus vuosille 2007 – 2009 kuitenkin hyväksyttiin. Pyyntöön
oli lisätty suunnitelma leikkauksen jälkeisen tehohoito-osaston rakentamisesta MG-
varoilla kahteen sairaalaan. Niistä ensimmäinen valmistui maaliskuussa 2008 ja se on
jo pelastanut ihmishenkiä.

Rahoituksen järjestyttyä lääkäreiden rekrytointi jouduttiin aloittamaan uudelleen, mikä
näkyy toteutuneiden 6 viikon lääkärijaksojen lukumäärän kehityksessä: 7 lääkärijaksoa
2006, 19 lääkärijaksoa 2007, 42 lääkärijaksoa 2008.

Piirineuvottelun 2006 päätöksellä on rotaryvuodesta 2006 -07 kerätty piirimaksun yh-
teydessä jokaiselta piirimme rotarilta kaksi euroa (2 €) lääkäripankin tukemiseen. Tämä
käytäntö on sittemmin siirtynyt kaikkiin suomalaisiin piireihin.

Koska toiminta kasvoi nopeasti ja samoin siinä kulkevat rahavirrat, päätettiin rotary-
vuoden 2007–2008 aikana lopettaa kiertävä, piirikohtainen RDBF:n vetovastuu ja pe-
rustaa Monipiiriorganisaatio Suomen Rotaryn Lääkäripankki, Rotary Doctor Bank Fin-
land. Se toimii Suomen Rotary –Finlands Rotary ry:n (SR-FR) hallituksen alaisena.
Monipiiriorganisaation toiminta alkoi 1.7.2008.
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2 ROTARYPIIRI 1430

Piirissä 1430 toimii 52 rotaryklubia. Piiri on jaettu seitsemään apulaiskuvernööri-
alueeseen, joissa toimii apulaiskuvernööri, (AG), kelpoisuusvaatimuksena on toimiminen
täysi kausi presidenttinä. AG:t ovat laatineet omat katsauksensa, jotka ovat toimintakerto-
muksessa tuonnempana.

Rotaryvuoden aikana klubien lukumäärä pysyi entisellään, eli yhtään uutta klubia ei perus-
tettu, mutta myöskään klubien yhdistymisiä tai lopettamisia ei ollut.

Piirimme rotarien määrä oli 1.7.2007, rotaryvuoden alussa, 1836, ja 30.6.2008, rotaryvuo-
den päättyessä, 1847. Kokonaismäärän kasvu merkitsee selvästi suurempaa määrää uusia
rotareita kuin näiden lukujen erotus, ja heistä suurin osa on ollut naisia.

2.1 Johtamisjärjestelmä

RI edellyttää, että piirit noudattavat laatimaansa RI:n mallin mukaista piirijohtosuunnitel-
maa ja klubit klubijohtosuunnitelmaa. Tarkoituksena on keventää hallintoa ja byrokratiaa.
Piirissämme noudatetaan piirijohtosuunnitelman mukaista komiteajakoa ja tiedonkulkua on
lisätty klubien, apulaiskuvernöörien ja kuvernöörin välillä. AG:eiden merkitys ja tehtävät
ovat vuosi vuodelta kasvaneet. AG:t pyrkivät lisäämään klubien yhteistyötä ja vastaavat
mm. säätiöseminaarien järjestämisestä ja vuorollaan GSE-ryhmän ohjelmasta alueellaan.

2.2 Piiriorganisaatio

Piirineuvosto ja Kuvernöörin nimeämiskomitea
Puheenjohtaja DG Heikki Helevuo, Hamina-Vehkalahden RK
Jäsenet IPDG Kaapo Pulkkinen, Lappeenrannan RK

DG Seppo Sinkko, Mikkeli-Naisvuoren RK
DGE Jouko Tuomisto, Kuopion RK
DGN Tuomo Matilainen, Iisalmen RK

Talouskomitea
Puheenjohtaja PDG Seppo Sinkko, Mikkeli-Naisvuoren RK
Jäsenet PDG Pertti Sarkomaa, Lappeenranta Linnoitus RK

IPDG Kaapo Pulkkinen, Lappeenrannan RK
PP Ilkka Partti, Mikkelin RK

Piirikouluttajat PDG Erkki Pasanen, Leppävirran RK
PDG Seppo Sinkko, Mikkeli-Naisvuoren RK

Rotarysäätiö
Puheenjohtaja DRFCC Tuomo Matilainen, Iisalmen RK
Varapuheenjohtaja PAG Kauko Salo, Joensuu Eteläinen RK
Jäsen AG Kari Nyström, Kuopio-Kallaveden RK
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Stipendit Kai Könönen, Lauritsalan RK

Entiset stipendiaatit – Alumni PAG Edvin Seppänen, Mikkeli-Porrassalmi RK

Apurahat-Grants PDG Eero Saarinen, Kuopio-Kallaveden RK

Opintoryhmien vaihto - GSE Päivi Ruuskanen, Savonlinna-Läntinen RK
GSE Team Leader Jorma Kajanus, Iisalmi-Paloisvirta RK

Kansainvälisen palvelun komitea
Puheenjohtaja ja RFE PAG Raimo Palvola, Pieksämäen RK

Nuorisovaihto
Puheenjohtaja YECC Vesa Aurén, Hamina-Vehkalahden RK
Varapuheenjohtaja Markus Harald, Leppävirran RK
Jäsen Jari Rautio, Warkauden RK

Paavo Rönkkö, Hamina-Vehkalahden RK

Laajennus Piirineuvosto

Jäsenlisäys Apulaiskuvernöörit

Suhdetoiminta–PR Pentti Salin, Myllykosken RK

IT - toimikunta
Puheenjohtaja Timo Niemi, Joensuu Eteläinen RK

On to Los Angeles DGE Jouko Tuomisto, Kuopion RK

APULAISKUVERNÖÖRIT

Etelä-Kymenlaakso AG Asko Tuominen, Karhulan RK
Alueen klubit Hamina, Hamina-Vehkalahti, Karhula, Kotka, Kotka-

Ruotsinsalmi, Langinkoski

Pohjois-Kymenlaakso AG Inkeri Vehmas-Lehto, Kouvola-Sarkolan RK
Alueen klubit Elimäki, Anjalankoski-Inkeroinen, Kouvola,

Kouvola-Kangas, Kouvola-Sarkola, Kuusankoski,
Anjalankoski-Myllykoski

Etelä-Karjala AG Ilkka Pöyhiä, Joutsenon RK
Alueen klubit Imatra, Joutseno, Lappeenranta, Lappeenranta-

Leiri, Lappeenranta Linnoitus, Lauritsala, Parikkala-
Simpelejärvi, Imatra-Vuoksi
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Pohjois-Karjala AG Olavi Miettinen, Joensuu Eteläinen RK
Alueen klubit Ilomantsi, Joensuu, Joensuu Eteläinen, Joensuu-

Pielisjoki, Kitee, Lieksa, Outokumpu, Tohmajärvi

Etelä-Savo AG Pekka Poutanen, Savonlinna-Läntinen RK
Alueen klubit Juva, Mikkeli, Mikkeli-Naisvuori, Mikkeli-Porrassalmi,

Rantasalmi, Ristiina, Savonlinna, Savonlinna-Läntinen

Keski-Savo AG, Veli Rautava Warkauden RK
Alueen klubit Heinävesi, Leppävirta, Pieksämäki, Suonenjoki, War-

kaus

Pohjois-Savo AG Kari Nyström, Kuopio-Kallaveden RK
Alueen klubit Iisalmi, Iisalmi-Paloisvirta, Juankoski, Kiuruvesi, Kuo-

pio, Kuopion Huomenklubi, Kuopio-Kallavesi, Kuopio-
Veljmies, Puijo, Siilinjärvi

3 KLUBIVIERAILUT JA KLUBIEN MERKKIPÄIVÄT

Kuvernöörin viralliset klubivierailut aloitin heinäkuun 27. päivä Lieksasta, jossa klubivie-
railun jälkeen pääsimme puolisoni, Riitan, kanssa Lieksan rotaryklubin kautta mukaan
Lieksan Vaskiviikkojen avajaisohjelmiin. Vierailin piirimme 52 klubissa välillä 27.7.-
22.11.2007. Viimeinen vierailuni oli Kuusankosken RK:iin.

RI:n Presidentti lähettää 50 ja 60 vuotta täyttäville rotaryklubeille Rotary Internationalin
onnittelukirjeen kuvernöörin kautta. Pyynnöstä RI:n onnittelukirjeen saa nuoremmillekin
juhliville klubeille.

Rotaryklubien merkkipäivät kronologisessa järjestyksessä:
 08.07.2007 Imatran RK 60 v
 13.08.2007 Hamina-Vehkalahden RK 30 v
 12.12.2007 Inkeroisten RK 40 v
 01.01.2008 Iisalmen RK 60 v
 05.02.2008 Savonlinna-Läntinen RK 40 v
 04.06.2008 Juankosken RK 25 v

Käytännön syistä merkkipäiväjuhlallisuudet olivat eri kalenteripäivinä tai merkkipäivät
otettiin vastaan normaalitoiminnan lomassa. Minulla oli puolisoni kanssa tilaisuus osallis-
tua Iisalmen, Inkeroisten ja Hamina-Vehkalahden RK:ien tasavuosijuhliin. Ne olivat mie-
leen painuvia rotaryjuhlia. Imatralla tasavuodet huomioitiin vuosittaisessa Intercity-
kokouksessa, johon myös pääsimme mukaan. AG:t toimittivat Savonlinna-Läntinen ja
Juankoski RK:eille RI:n ja piirin kirjalliset onnittelut.
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4 MUUT TAPAHTUMAT JA MATKAT

Suomen Rotary ry:n järjestämä koulutusseminaari tuleville kuvernööreille pidettiin
Valkeakoskella 8.-9.9.2007, kouluttajina toimivat ’istuvat’ kuvernöörit ja Suomen Rotary
ry:n hallituksen puheenjohtaja, IPDG Markku Kalliomäki.

GETS (Governor Elect Training Seminar) ja Rotary Zone Instituutti olivat Lilleströmissä,
Norjassa Oslon lähellä, jonne DGE Jouko Tuomiston kanssa osallistuin. Vastaavana järjes-
täjänä toimi RID Kjell Åke Åkesson, Zones 15–16.

Osallistuin suomalaisten rotarypiirien edustajana piirin 1380 piirikonferenssiin Kau-
hajoella 5.-6.4.2008. Piirin 1380 kuvernööri Heikki Arkela teki vastavierailun viikkoa
myöhemmin piirikonferenssiimme.

Suomen Rotary ry kustantaa Suomen rotarypiirien edustajan matkan vuosittain toisen Poh-
joismaan piirikonferenssiin. Edustin muiden Pohjoismaiden rotarypiirejä Ruotsissa,

Sundsvallissa, piirin 2320:n piirikonferenssissa 25.–27.4.2008. Piirin 2320 kuvernööri,
Bernth Lindfors, vieraili vastavuoroisesti meidän piirikonferenssissamme Haminassa kahta
viikkoa aikaisemmin.

Los Angelesin Rotary Internationalin Konventioon osallistuivat piiristämme DGE Jou-
ko ja Leena Tuomisto sekä DG Heikki ja Riita Helevuo.

5 PIIRINEUVOSTO JA PIIRIN KOMITEOIDEN TOIMINTA

5.1 Piirineuvosto
Piirineuvostoon kuuluu viisi kuvernööriä, DG puheenjohtajana, IPDG Kaapo Pulkkinen,
PDG Seppo Sinkko, DGE Jouko Tuomisto ja DGN Tuomo Matilainen. Piirineuvosto ko-
koontui rotaryvuonna neljä kertaa, 9.10.2007, 12.12.2007, Piirijohtoseminaarin yhteydessä
8.2.2008 ja PETS:in yhteydessä 7.3.2008.

5.2 Piirin koulutustoiminta
Piirikouluttajina toimivat PDG Erkki Pasanen Leppävirran RK:sta ja PDG Seppo Sinkko
Mikkeli-Naisvuoren RK:sta. PDG Sinkko toimi myös Suomen Rotaryn koulutuskomitean
jäsenenä.

Piirijohtoseminaari järjestettiin DG Heikki Helevuon johdolla 9.2.2008 Anttolanhovissa,
jossa osanottajia oli 22.

Piirimme PETS, AG- ja nuorisovaihtoasiamiesten koulutus pidettiin DGE Jouko Tuomis-
ton johdolla 8.–9.3.2008 nyt neljännen kerran Anttolanhovissa, joka on osoittautunut sopi-
vaksi koulutuspaikaksi. Osanottajia oli 116.
Koulutusaineistona käytettiin pääasiassa Suomen Rotaryn koulutuskomitean laatimaa kou-
lutusaineistoa, joka on saatavana SR:n jäsensivuilta.
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Klubien säätiöasiamiehiä ja johtoa koulutettiin AG-alueittain järjestetyissä säätiöseminaa-
reissa Säätiökomitean pj Tuomo Matilaisen toimesta. Tilaisuuksien käytännön järjestelyistä
vastasivat AG:t.

Piirissä 6400 USA:ssa ja Kanadassa vieraillut GSE-ryhmä koulutettiin matkalle komitean
puheenjohtajan Päivi Ruuskasen ja Team Leader Jorma Kajanuksen johdolla.

5.3 Rotarysäätiökomitea, DRFCC Tuomo Matilainen

Vuoden 2007–2008 aikana toteutettiin seuraavat MG-projektit:

Intia

Ichalkaranji, Maharashtra, koulujen juomavesihuollon järjestäminen, piirin avustus
2 500 $, Kuopio-Kallavesi RC 2 000 $ (13 000 $)

Sambia

Kabwe, kouluvälineiden, -kalusteiden ja -laitteiden hankkiminen, piirin avustus 5 000 $
(Kabwe RC 100 $, yhteensä 15 260 $)

Turkki

Ankara, Anittepe, lukutaidon lisääminen ja opetusmateriaalin hankkiminen, piirin avustus
2 500 $, paikalliset RC:t 2 000 $ (15 000 $)

Projektirahoitus varattu DDF (District Designated Fund):stä, aloitus myöhemmin:

Sri Lanka
Batticaloa, veden pumppauslaitteiden hankkiminen, tsunamin uhrien auttaminen, piirin
avustus 2 000 $, Kuopio-Kallavesi RC 2 000 $, Kuopio-Veljmies RC 2 000 $ ja Kuopion
Huomenklubi RC 2 000 $ (14 000 $)

Tansania

Itete, Rotaryn Lääkäripankin laitteiden hankkiminen, piirin avustus 3 000 $, Dar-es-Salaam
Mikocheni RC 100 $ (13 870 $)

DSG- projektit
Vuoden 2007–2008 aikana toteutettiin viisi DSG- projektia (District Simplified Grand
5 944 $, 4 210 €):
Ristiinan RK: isä-poika-kerhotoiminnan tukeminen 915 €
Lappeenrannan RK, Lappeenranta- Leirin RK ja Lauritsalan RK: huumetesterin hankkimi-
nen 915 €
Juvan RK: sotainvalidien- ja veteraanien kuntouttaminen 915 €
Leppävirran RK: Setlementti Ukonhatun kriisiasunnon kalustaminen 640 €
Suomen Rotaryn Lääkäripankki: sairaalatarvikkeiden hankkiminen 825 €
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Lahjoitukset Rotarysäätiölle
Piirin klubien lahjoitukset Vuosirahastoon 2007–2008 olivat 47 652 $. Lahjoitus Polio-
Plus-rahastoon oli 100 $ (Kuopio- Kallaveden RK). Lahjoitukset vuosirahastoon olivat
25,97 $/ jäsen.

Korkeimmat per capita- lahjoitukset olivat:
1. Kuusankosken RK 79,45 $/ jäsen
2. Kuopio-Kallaveden RK 65,00 $/ jäsen
3. Kiteen RK 58,82 $/jäsen

Piiri lahjoitti Rotarysäätiön suosituksen mukaisesti DDF-varoista 3 000 $ PolioPlus-
rahastoon.

Stipendit
Wille-Veikko Pitkänen opiskeli piirin World Peace- stipendiaattina Queenslandin Yliopis-
tossa Australiassa.

5.4 Group Study Exchange (GSE) 2007–2008

1. Yleistä
Rotaryvuosi 2007–2008 oli toinen, jolloin piirimme lähetti ja vastaanotti GSE ryhmän sa-
mana vuonna. Tästä vielä melko uudesta käytännöstä informoitiin ja GSE-koulutukseen
panostettiin niin piirijohtoseminaarissa 9.2.2008 kuin PETS-koulutuksessa 8.–9.3.2008
Anttolassa.

2. Organisaatio
GSE toiminnasta piirimme alueella vastasi GSECC Päivi Ruuskanen Savonlinna-Läntinen
rotaryklubista. Jo edellisenä vuonna oli valittu Jorma Kajanus, Iisalmi-Paloisvirta rotary-
klubista GSE Team Leaderin varahenkilöksi ja hän oli nyt valmis ottamaan GSE-matka-
haasteen vastaan vuoden 2008 ryhmän vetäjänä.

3. Toiminta
Rotaryvuoden 2007–2008 GSE-vaihdon kohteena oli piiri 6400 USA:ssa Michiganissa ja
Kanadassa Ontariossa Detroit-joen molemmin puolin.
Ryhmän jäsenet valmistautuivat tälle matkalle innolla Jorma Kajanuksen johdolla kevättal-
vella 2008.
Upealla Amerikan matkalla 26.4.–24.5.2008 olivat Jorma Kajanus Iisalmesta, Virve Ero-
nen Imatralta, Teemu Hokkanen Haminasta, Mari Koivistoinen Lapinlahdelta, ja Katja
Lintunen Iisalmesta.

Talven 2008 aikana valmisteltiin aktiivisesti tulevan USA-Kanadan D 6400 ryhmän vierai-
lua Suomeen. Piirimme järjestelyvastuukierrossa alueina olivat Etelä- ja Keski-Savo. Pää-
vastuun ohjelmasta kantoivat GSECC Päivi Ruuskanen, AG Pekka Poutanen ja AG Veli
Rautava sekä heidän AG-alueidensa rotarit perheineen.
GSE-ryhmään kuuluivat Team Leader Armando Sardanopoli, USA, William Bastianon
USA, Kevin Black, Kanada, Kristin Ives, Kanada, Sean Payne, USA ja Jessica Sapp USA.
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He vierailivat piiriimme alueella 31.3. – 25.4.2008 ja tutustuivat kaksi päivää Helsinkiin
ennen lentoa takaisin kotiin 27.4.2008

Sekä piirimme lähettämä että vastaanottama ryhmä oli mukana piirikonferenssissa Hami-
nassa 12.–13.4.2008.

4. Yhteenveto
GSE-toiminta oli aktiivista ja suunnitelman mukaista rotaryvuonna 2007–2008. Onnistu-
misia tuli paljon, mutta paljon on vielä tekemistä, jotta saamme kohotettua lisää piirin rota-
ryklubien GSE -tietämystä ja -valmiutta.
Onnistumista kuvaa hienosti PHF-tunnustus, jonka Team Leaderimme Jorma Kajanus sai
vaihtopiiriltämme D 6400.
Omalta osaltani tässä GSE-vuodessa oli nostalgiaa. Nyt tapahtuneet vaihdot olivat pii-
riemme välinen uusinta 1970-luvulta. Itselläni oli ilo päästä vuonna 1975 GSE-ryhmän jä-
senenä tutustumaan silloiseen piiriin 640. Oman piirimme numero oli vastaavasti 143.
Haluan kiittää kaikkia rotariystäviä yhteisistä GSE-kokemuksista ja uskon vahvasti, että
GSE on yksi parhaista tavoista saada nuoria aikuisia mukaan rotarytoimintaan.

5.5 Piirin stipendiaatit maailmalla
Ville-Veikko Pitkänen (Leppävirran Rk:n sponsoroimana) on maailmanrauhan stipendiaat-
tina Australiassa, Brisbanessa 2007–2008, eli kaksi lukuvuotta kokonaan TRF:n maksa-
malla stipendillä. Hän on Laura Kokon (Mikkeli-Naisvuoren Rk:n sponsoroima) jälkeen
toinen piiristämme World Peace Scholarship-ohjelmaan päässyt hakija. Sen sijaan tänä ro-
taryvuonna ehdottamamme kahden maailmanrauhan stipendikandidaatin hakemuksia ei
puollettu TRF:ssä.
Piirin Ambassadorial – stipendiaatiksi valittiin Päivi Collander, jota sponsori Kuopion
Huomenklubi. Hän on aloittanut opiskelunsa (1.10.2008-1.9.2009) Tel Aviv:in yliopiston
historian laitoksella.

5.6 Piirin 1430 nuorisovaihdon toiminta 2007 – 2008, YECC Vesa Aurén

Yleistä
Nuorisovaihtoon osallistuvat rotarypiirit ovat sertifioituja RI:n ohjeistamalla tavalla. Suo-
men kaikki rotarypiirit saivat tiedon sertifioitumisesta 29.11.2007 ja siitä eteenpäin – tosin
toistaiseksi aina vuodeksi kerrallaan. Suomessa sertifioituminen on haluttu nähdä kansalli-
sena Face lifting -ohjelmana, johon liittyvät mm. riskienhallintaohjelma, nuorisovaihtotii-
mit klubeissa sekä yhä huolellisempi vaihto-oppilaiden, nuorisovaihtoasiamiesten ja isän-
täperheiden koulutus. Nuorisovaihtoasiamiehiä on vaihtunut poikkeuksellisen paljon piirin
1430 klubeissa ja ehkä sertifioitumisen takia valtakunnalliset nuorten määrät ovat vähän
laskeneet, mutta rotaryn nuorisovaihdon tulevaisuus on saatu turvattua.

Piirin 1430 nuorisovaihdon vuositavoitteena on perinteisesti ollut, että piirin jokainen klubi
– joko yksin tai sitten yhdessä naapuriklubin kanssa – osallistuu johonkin nuorisovaihdon
osaan: vuosivaihtoon, kesävaihtoon tai leirivaihtoon. Piirin vuosivaihtoon osallistui 2007 -
2008 kaikkiaan 25 lähtevää vaihto-oppilasta, kesällä 2008 kesävaihtoon 7 ja leirivaihtoon 8
lähtevää vaihto-oppilasta. Vielä vähän enemmän – 49 vaihto-oppilasnuorta – saapui ulko-
mailta piirin alueelle ja heitä isännöitiin täällä vuoden mittaan. Isäntäperheitä on piirin alu-
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eella ollut alun toista sataa toimintavuoden aikana! Piirin nuorisovaihdon tavoite saavutet-
tiin kiitettävästi.

Vuosivaihto 2007 – 2008
Rotaryvuonna 2007 - 2008 piiristä päätettiin lähettää vuosivaihtoon yhteensä 25 vaihto-
oppilasta, joille vanhempineen pidettiin piirin koulutuspäivä OB 1 Leppävirralla 24.3.2007.
Lähes kaikki piirissä olevat ulkomaalaiset vuosivaihto-oppilaat osallistuivat piirin järjes-
tämään syysleiriin Partaharjulla
7-9.9.2007 (24 + tutorit + vetäjät). Ulkomaalaiset vaihto-oppilaat osallistuivat myös piirin
1430 piirikonferenssiin Haminassa (23 nuorta) 12 -13.4.2008. Palanneille suomalaisille
vaihto-oppilaille pidettiin rebound leiri Partaharjulla 8-9.9.2007 (15 + 3 kouluttajaa)

Leiri- ja kesävaihto 2007 - 2008
Piirin kansainvälisen kesäleirin (RYLA International) 17 ulkomaalaiselle nuorelle (13 eri
maasta) järjestivät Pohjois-Savon rotaryklubit Kuopiossa Pelastusopistolla. 5-12.8.2007
pidettyä leiriä edelsi nuorten perheviikko isäntäperheissä. Kesävaihtoon kesälle 2008 ha-
kemuksensa jätti 7 nuorta ja leirivaihtoon kesän 2007 leireille yhteensä kahdeksan (8).

Koulutus
Piirin PETS:in yhteydessä maaliskuussa 2007 koulutettiin 25 klubin nuorisovaihtotiimien
jäsentä. Lisäksi järjestettiin nv-koulutuspäivä 8.9.2007 Partaharjulla (20 osallistujaa). Vii-
meinen koulutustapahtuma oli 24.11. Kouvolassa (10 osallistujaa). Koulutuksellisesti pii-
rin 1430 tilanne oli koko maan paras (85 % klubeista koulutettu) tämän rotaryvuoden aika-
na.

Piirin klubit vastasivat itsenäisesti tai yhdessä toistensa kanssa omilla paikkakunnillaan va-
littujen, piirin alueella yhteensä yli sadan isäntäperheen perehdyttämisestä tehtäväänsä en-
nen vaihto-oppilaan tuloa. Piirin nuorisovaihtokomitean jäsenet (3) kuuluivat Suomen Ro-
taryn nuorisovaihdon monipiiriorganisaatioon ja vastasivat isolta osalta sen järjestämästä
toiminnasta (kirjeenvaihto, leirit, kielikokeet, matkat, koulutus jne.). Kaikille piirin nuori-
sovaihtoasiamiehille lähetettiin kausikirje alkusyksystä ja talvella, tärkeimmät tapahtumat
kerrottiin kaikki myös suomalaisen nuorisovaihdon web sivuilla (www.ryefinland.com)
sekä kuvernöörin kuukausikirjeissä.

Erityistä
Piirin 1430 vuoden nuorisovaihtoklubiksi 2007- 2008 nimettiin Haminan piirikonferenssis-
sa Kotka Ruotsinsalmen rotaryklubi. Perusteluja oli kolme. Ensiksi klubi on lähettänyt
säännöllisesti nuoren vuosivaihtoon viimeisen kymmenen vuotta joka vuosi. Toiseksi klubi
on tehnyt esimerkillistä yhteistyötä muiden klubien kanssa, mihin liittyen se on lähettänyt
vaihto-oppilaita myös lähialueelta. Kolmanneksi klubi on ollut mukana järjestämässä vaih-
to-oppilaille koottuja tapahtumia Etelä-Kymenlaaksossa.

Piiri 1430 jakoi vuosivaihtoon kesällä 2007 lähteneille vaihto-oppilaille kuusi stipendiä
monipiirin kautta Opetusministeriöltä saaduista varoista (yhteensä 1.100 euroa).

http://www.ryefinland.com/
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Piirin 1430 alueella palanneiden vuosivaihto-oppilaiden antama tuki ja apu eri tilaisuuksien
järjestämisessä (Rotex-toiminta) on ollut merkittävää. Piirin rotex-vastaavana on toiminut
Sonja Heikkinen Kuopiosta.

Piirin nuorisovaihtokomitea 2007 – 2008 oli
Vesa Aurén (pj) Hamina-Vehkalahti RK
Markus Harald (varapj) Leppävirran RK
Jari Rautio Warkauden RK

5.7 Rotaryn ystävyysvaihto RFE

Rotarypiirimme 1430 osallistui ensimmäisen kerran vastaanottavana piirinä rotary-ystä-
vyysvaihtoon (Rotary Friendship Exchange, RFE) kesäkuussa 2006, kun vierainamme kävi
viisi pariskuntaa piiristä 9790, joka on Etelä-Australiassa Victorian osavaltiossa Melbour-
nesta pohjoiseen.
Useammalla potentiaalisella lähtevän RFE-ryhmän jäsenellä oli rotaryvuotena 2007–2008
piirin toiminnassa avaintehtäviä, ja siksi ehdotimme piirille 9790 vastavierailun tekemistä
vasta kalenterivuoden 2008 loppupuolella. Vastaanottava piiri hyväksyi tämän ehdotuksen,
ja tänä rotaryvuonna RFE:ssä tapahtui vain tulevan vierailun suunnittelu. Vastavierailu to-
teutui 10.–24.10. 2008.

6 APULAISKUVERNÖÖRIEN OMAT RAPORTIT

6.1 Etelä-Kymenlaakso, AG Asko Tuominen

Virallisten asioiden alueella kausi oli normaali. Osallistuin kaikkiin kuvernöörin vierailui-
hin alueella.
Kokouksia pidettiin kauden aikana presidenttien kesken kaksi kappaletta ja kauden lopulla
yhteiskokous istuvien ja tulevien presidenttien sekä sihteerien kanssa. Tässä kokouksessa
siirrettiin tietoutta tuleville virkailijoille ja sovittiin tulevista ja jatkuvista toimintatavoista.
Päällimmäisenä oli kolme asiaa: Yhteistyön lisääminen, kaupunkien välisen "epäluulon"
vähentäminen ja mamu-projektien aloittaminen.
Perinteinen tanssiaiskonsertti järjestettiin, mutta rotarien keskuudessa sen alkuaikojen suuri
innostus on hiipumassa.
Piirin esille tuomasta rekisteröitymisestä informoitiin klubeja ja asia on edennytkin muka-
vasti.
Kauden aikana pidin AG:n toimintaa ja/tai rotariutta käsittelevän esitelmän jokaisessa klu-
bissa. Jäsenlisäyksen merkitystä painotettiin jokaisessa klubissa aatteen tulevaisuuden tur-
vaamiseksi - kehitys näyttääkin varsin hyvältä.

6.2 Pohjois-Kymenlaakso, AG Inkeri Vehmas-Lehto

Rotaryvuosi 2007–08 oli ensimmäinen vuoteni apulaiskuvernöörinä, mutta kiitos edellisen
AG:n Reino Antellin, joka oli ottanut minut hyvissä ajoin kisällinoppiin, ja rotarypiirin jär-
jestämien koulutusten (piirinjohtoseminaari ja PETS) vaihto sujui ongelmitta. Vuoden ai-
kana jatkui työ alueen klubien yhteistyön kehittämiseksi. Olen yhä uudelleen iloisesti yllät-
tynyt siitä, miten antoisia ovat klubien presidenttien kokoukset. Monta asiaa saadaan rat-
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kaistuksi yhdessä miettimällä, ja aivan ilmeisesti kokoukset ovat myös henkisenä tukena
presidenteille.

Vuoden aikana oli neljä kaikkien Pohjois-Kymenlaakson klubien yhteistilaisuutta. Lisäksi
Kouvolan klubeilla oli yhteinen vaihtokokous ja Anjalankosken klubeilla yhteinen keilaki-
sa. Anjalankosken klubit järjestivät niin ikään yhdessä sankarihautojen muistokivien puh-
distusoperaation kahdella sankarihautausmaalla.

Edellisinä vuosina alueella oli toteutettu kaksi suurehkoa hanketta, joten nyt päätettiin tyy-
tyä pieniin. Tällainen oli marraskuussa 2007 järjestetty vanhusten palveluviikko, jolloin
klubit vierailivat vanhusten palvelukeskuksissa ja järjestivät niissä ohjelmaa. Palvelukes-
kushanke sai jatkoa keväällä 2008, jolloin lähinnä klubien jäsenistä koottu Yhdessä!-yhtye
vieraili palvelukeskuksissa laulamassa ja laulattamassa. Esimerkkejä rotarien tekemistä
lahjoituksista olivat PHF:ien lisäksi akvaario, jonka Kouvola-Sarkolan klubi lahjoitti Kä-
pylän palvelukeskuksen dementiaosastolle, ja Kouvolan klubin kokouksessa toimeenpantu
keräys Kouvolaan pystytettävää sankarivainajien patsasta varten, joka tuotti 430 euroa.

Naisjäsenyydessä tilastoa johti edelleen Kouvola-Sarkola 12 naisjäsenellä, Inkeroisissa
naisia oli 4, Myllykoskella 4, Elimäellä 3 ja Kouvola-Kankaalla 1. Naisitta olivat Kouvolan
ja Kuusankosken klubi.

Mainittakoon, että Family of Rotary -ajattelussa kunnostautui erityisesti kaksi klubia: Kuu-
sankosken klubissa on perinteisesti kerran kuussa tapahtuma, johon kutsutaan koko rotary-
perhe. Inkeroisten klubi taas perusti työryhmän kehittämään rotaryperhetoimintaa, ja rota-
ryperheen jäsenet ovat tervetulleita osallistumaan kaikkiin klubin tilaisuuksiin.

Rotaryvuoden mieleenpainuvin tapahtuma oli Inkeroisten klubin 40-vuotisjuhla 14.3.2008
Stora Enson Anjalankosken tehtaiden Tehtaankerholla, jossa 40 vuotta aikaisemmin oli
vietetty klubin Charter-juhlaa. Klubi myös sai aikaan hienon 40-vuotishistoriikin.

6.3 Etelä-Karjala, AG Ilkka Pöyhiä

Alueeseen kuuluu kaikkiaan kahdeksan klubia: Lappeenranta, Lappeenranta-Leiri, Lap-
peenranta-Linnoitus, Lappeenranta-Lauritsala, Joutseno, Imatra, Imatra-Vuoksi ja Parikka-
la-Simpelejärvi. Klubien rakenteet vaihtelevat melkoisesti, kaupunkien yli 50 jäsenen klu-
beista Parikkala-Simpelejärven pieneen 15 jäsenen klubiin.

Viimevuosina naisjäsenyys on ollut monessakin alueen klubissa keskustelun aiheena, mut-
ta alusta alkaen sekaklubina aloittaneen Parikkala-Simpelejärvi klubin lisäksi naisia oli
toistaiseksi vain Joutsenon ja Lappeenrannan klubeissa.

Rotaryvuoteen valmistauduttiin neuvottelulla presidenttien kanssa. Useimmalla klubilla oli
suunnitelmia yhteistoiminnasta naapuriklubien kanssa, mitkä suunnitelmat pääosin myös
toteutuivat. Parikkala-Simpelejärven klubin järjestämää Markus Lehtipuun Karjala-luentoa
matkasivat kuulemaan molemmat Imatran klubit, joista toinen osallistui myös saman klu-
bin isännöimälle tutustumisretkelle Hiitolanjoen voimalaan ja kalaportteihin.
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Kauden aikana alueen klubeista Imatran rotaryklubi saavutti kunnioitettavan 60 vuoden ra-
japyykin. Klubi ohitti tuon virstanpylvään ilman sen suurempia juhlia. Piirikuvernöörin
käynti juhlisti tilaisuutta, jossa tuolloin ministerinä toiminut oman maakunnan poika Kim-
mo Tiilikainen alusti ympäristöasioista.
Nuorisovaihto on jo kiitettävän pitkään ollut Lappeenrannan klubeille kunnia-asia ja ku-
luneellakin kaudella kaikki neljä klubia olivat mukana vaihdossa.

Alueen klubit olivat hyvin edustettuina niin PETS:issä kuin piirikonferenssissakin. Säätiö-
seminaarin kokoonnuttiin syksyllä Imatralla.

Projekteista mainittakoon Lappeenrannan kolmen klubin ja rotarypiirin yhteinen DSG-
hanke, jolla hankittiin ja luovutettiin huumetestereitä Lappeenrannan kihlakunnan poliisi-
laitokselle.

6.4 Pohjois-Karjala, AG Olavi Miettinen

Pohjois-Karjalassa toimii kahdeksan rotaryklubia, kolme Joensuussa (Joensuun RK, Joen-
suu-Pielisjoen RK, Joensuun Eteläinen RK) ja viisi muualla maakunnassa (Ilomantsin RK,
Kiteen RK, Lieksan RK, Outokummun RK, Tohmajärven RK).

Toimintavuoden aikana Pohjois-Karjalan rotaryklubien jäsenkehitys oli erittäin positiivi-
nen. Kauden alussa jäseniä oli yhteensä 238 (siskoja 23 ja veljiä 215) ja kauden lopussa
259 (siskoja 30 ja veljiä 229). Jäsenlisäys oli yhteensä 21 eli n. 9 %.
Erityisesti Joensuu-Pielisjoen RK ja Lieksan RK kunnostautuivat jäsenhankinnassa.

AG osallistui kaikkiin kuvernöörin klubivierailuihin sekä vieraili kauden aikana vähintään
yhden kerran kaikissa klubeissa. AG:n klubivierailujen pääteemana oli jäsenlisäys. Kaikille
klubeille esiteltiin mm. jäsenhankinnan keinoksi ns. Yrjön malli.

Rotarysäätiöseminaari pidettiin Joensuussa elokuussa 2007. Tilaisuudessa DRFCC Tuomo
Matilainen esitelmöi rotarysäätiön toiminnasta, - varojen hankinnasta ja käytöstä.

Kauden aikana pidettiin yksi rotaryklubien yhteinen kokous. Tilaisuuteen kutsuttiin kaikki
tulevat presidentit ja - sihteerit sekä istuvat presidentit ja - sihteerit. Läsnä oli edustus kai-
kista alueen rotaryklubeista. Kokouksessa käsiteltiin mm. klubien toimintasuunnitelmia tu-
levalle kaudelle sekä yhteisiä hankkeita ja tapahtumia.

Toimintavuoden aikana suurin organisoitava yhteinen tapahtuma oli rotarypiirin 1430 kan-
sainvälinen Kesäleiri 2008 Pohjois-Karjalassa. Leirin järjestämisen päävastuu oli Joensuun
Eteläisellä RK:lla ja vastuu leiriläisten isäntäperhehankinnasta kaikilla klubeilla.

Rotaryvuoden 2007–2008 aikana nuorisovaihtotoimintaa (vuosivaihto) oli alueen klubeista
noin puolella.

6.5 Etelä-Savo, AG Pekka Poutanen
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Alueeseen kuuluvat seuraavat Klubit: Juva jäseniä 22, Mikkeli 38(-2), Mikkeli-Naisvuori
30(-2), Mikkeli-Porrassalmi 33(-2), Rantasalmi 25(+2), Ristiina 25(-1), Savonlinna 22(-3)
ja Savonlinna-Läntinen21(-9). Toimintavuoden aikana nettolisäystä jäsenistössä saavutti
vain Rantasalmen klubi, Juvan klubin jäsenmäärä pysyi ennallaan. Muiden alueen klubien
jäsenmäärä väheni huolestuttavalla tavalla. Kaikkien klubien jäsenmäärän yhteinen vähen-
nys oli 17 henkeä. Savonlinna-Läntinen RK:n kohdalla jäsenmäärän merkittävä vähenemi-
nen johtuu siitä, että klubi sääntöjen mukaan poisti vahvuudesta sellaiset jäsenet, jotka ei-
vät ole olleet aktiivisesti mukana klubin toiminnassa (ns. paperijäsenet).

Alueen yhteistoimintaa on hoidettu klubien presidenttien ja sihteereiden yhteisissä kokouk-
sissa, joita pidettiin kaksi. Säätiöseminaari pidettiin syksyllä Mikkelissä.

Paikkakunnilla, joissa on useampia klubeja, on tehostettu Intercity-kokouksia. Mikkelin
kaikki kolme klubia ovat pitäneet yhteiset kokoukset kesä-heinäkuussa. Savonlinnan klubit
ovat tiivistäneet myös yhteistyötään kesä-kuukausien yhteisillä kokouksilla.

Rotaryvuotta Etelä-Savossa piristi myös GSE-ryhmän saapuminen Yhdysvaltain ja Kana-
dan yhteisen piirin 6400 alueelta. Ryhmä tutustui alueeseemme kahden viikon ajan huhti-
kuun alussa ja siirtyi sen jälkeen Keski-Savon alueelle.

6.6 Keski-Savo, AG Veli Rautava

Yleistä:

Keski-Savon alueella toimii viisi klubia: Heinävesi (perustettu v. 2000), Leppävirta (perus-
tettu v. 1963), Pieksämäki (perustettu v. 1948), Suonenjoki (perustettu v. 1968) ja Warkaus
(perustettu v. 1946). Klubien yhteinen suunnittelukokous pidettiin Leppävirralla 9.5., jol-
loin tarkasteltiin alkaneen toimintakauden ohjelmaa ja sovittiin mm. klubivierailuista siten,
että jokainen klubi järjesti vierailuluennon/alueen naapuriklubeihin – siis yhteensä 4 vierai-
luluentoa. Samoin tiedotettiin huhtikuussa tapahtuvasta GSE-ryhmän (USA/Kanada piiri
6400) vierailusta.

Yhteistoiminta alueella/klubien ”voimavarat”:

AG vieraili jokaisessa klubissa yhden kerran toimintakauden aikana. Vierailujen aikana tu-
livat selvästi esille vaikeudet klubien toiminnan jatkuvuudessa erityisesti uusien rotarien
heikon saatavuuden johdosta. Klubien jäsenmäärä on ollut pikemminkin laskussa kuin kas-
vussa, ja kuten aikaisemmin on todettu, ei klubien yhdistäminen (Varkaus ja Pieksämäki)
ole tuonut toivottua ”lisäenergiaa”. Jo yksistään klubin hallinnon järjestäminen on tuottanut
päänvaivaa ja mm. presidenttiyttä on hoitanut joku veljistä 2 - 3 kautena. Tilanteen paran-
tamiseksi on pohdittu niitä keinoja, jotka varmimmin tuottaisivat positiivista tulosta. Jokai-
sessa klubissa on tasa-arvoajattelu toteutunut jäseniä valittaessa. Valoa onkin havaittavissa
jäsenmäärän kasvattamista ajatellen. Klubeja on myös askarruttanut kokouksiin osallistu-
misprosenttien pienuus. Leppävirran klubin tilanne näiden asioiden tarkastelussa on ollut
kuitenkin myönteistä.
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Klubien palvelutoiminnasta:

Alueen kaikissa klubeissa yhtenä keskeisimmistä aktiviteeteista on nuorisovaihtotoiminta.
Klubit harjoittavat sekä vuosi- että kesävaihtoa. Em. GSE-ryhmän vierailu huhtikuussa
2008 onnistui myös ongelmitta. Ryhmä tuli suoraan piirikokouksesta Haminasta ja vieraili
jokaisessa klubissa muutaman päivän ja matkasi Kuopion lentoasemalle ja Helsinkiin.

Heinäveden klubi oli vielä kauden 2007 – 08 kokeiluklubina. Taitaa käydä kuitenkin niin,
että kokeilun palattua Heinävedelläkin palataan ”normaaliin päiväjärjestykseen”.

Rotarysäätiön toimintaan osallistuminen:

Alueen klubit ovat osallistuneet lahjotuksin kukin voimiensa mukaan Rotarysäätiön toi-
mintaan.

Tiedottaminen:

Leppävirran, Pieksämäen, Suonenjoen ja Warkauden klubeilla on kotisivu osoitteessa
www.rotary.fi/piirit-klubit.htm.

Leppävirran, Pieksämäen ja Suonenjoen klubit informoivat tapahtumista paikallislehdis-
sään. Muutoin paikallislehdissä on ollut artikkeleita esim. nuorisovaihtoon ja GSE-ryhmän
vierailuun liittyvinä.

Suonenjoen klubi julkaisi syksyllä Kiilaura-nimisen lehden. Julkaisemisesta on tullut jo pe-
rinne.

6.7 Pohjois-Savo, AG Kari Nyström

Kulunut Rotaryvuosi oli kohdallani viimeinen kolmesta Apulaiskuvernöörin toimintavuo-
desta.
Presidenttien kanssa pidettiin kaksi kokousta. Ensimmäisessä kokouksessa läsnä olivat is-
tuvat presidentit, toisessa kokouksessa olivat istuvat ja tulevat 2008–2009 presidentit.
Kaikkien kymmenen klubin presidentit olivat paikalla ja kokouksista tehtiin muistio.

Jäsenhuolto

Kuluvan rotarykauden 2007–2008 jäsentavoite oli 391 aktiivijäsentä. Kokouspäivityksenä
28.5.2008 presidenttien ilmoituksella jäsenmääräksi merkittiin yhteensä 383 jäsentä, joista
veljiä 334 ja sisaria 49. Jäsentilanne oli 1.7.2007 presidenttien toimikauden alkaessa Mem-
ber Access –järjestelmän tilastoimana yhteensä 369 jäsentä, kasvutavoite oli 25 uutta jä-
sentä.

Tilanne 28.5.2008

Tavoitteen mukaista jäsenlisäystä ei saavutettu, vaikka kehitys joidenkin klubien osalta oli
myönteinen jäsenlisäyksen ollessa yhteensä +15 jäsentä. Yhteenvetona todetaan, että rota-
ryvuoden 2007–2008 aikana jäsenmäärä pysyi vakiona neljässä klubissa, aleni yhdessä
klubissa ja jäsenmääräänsä kasvattivat Kuopio-Kallaveden (+10), Kuopio -Veljmies (+3),

http://www.rotary.fi/piirit-klubit.htm
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Kuopio Puijo (+1) ja Kuopion Huomen (+1) rotaryklubit. Naisjäsenyydet eivät edelleen-
kään ole klubeissa lisääntyneet.

Rekrytointisuunnitelmat
Muutama alueen klubeista on siirtynyt tai on siirtymässä uuteen klubin hallintomalliin, jo-
hon liittyy olennaisesti komiteatyöskentely. Jäsenkehityksen kannalta tärkeän jäsenyysko-
mitean tehtävä on sisällyttää toimintasuunnitelmaan rekrytointisuunnitelma. Suunnitelmia
käynnistetään: ainakin parissa alueen klubissa hallintomallin mukainen rekrytointisuunni-
telma on toteutumassa.
Toiveet kohdistuvat jäsenyyskomiteoiden käynnistämiseen, suunnitelmalliseen uusien jä-
senten rekrytointiin ja aktiiviseen jäsenten kotouttamiseen klubeissa siten, että pysyviä jä-
senyyksiä syntyy. Jäsenhuoltoasioissa vahvat rotaryklubit eivät valikoi mies- tai naisjäse-
niä, vaan etsivät hyviä rotareita.

Rotarysäätiö

Rotarysäätiön lahjoitustavoite rotaryvuodelle 2007–2008 oli alueen klubeissa 7 000 USD.
Edellisten vuosien tapaan tavoitteet ylittyivät ollen tänä vuonna 12 258,82 USD.

Nuorisovaihto

Neljällä klubilla oli nuorisovaihto-toimintaa. Ulos lähti neljä nuorta ja sisään tuli viisi
nuorta.
Kaikissa AG alueen klubeissa ovat toimivat nuorisovaihtotiimit ja vaihto-oppilastoiminta
on käynnissä. Tulevalle rotarykaudelle on vuosivaihtoon lähteviä vaihto-oppilaita viisi,
samoin ulkomailta saapuvia on viisi. Isäntäperheiden koulutusta toteutetaan klubien kesken
yhteistyönä: kuluvalla kaudella klubien yhteinen koordinaattori nuorisovaihtotiimien välil-
lä oli Kuopion Rotaryklubi, tulevalla kaudella koulutusta koordinoi Kuopio-Kallaveden
Rotaryklubi.

Projektit

RYLA International Kuopio 5.8. – 12.8.2007

Yleistä
Pohjois-Savon 10 Rotaryklubia järjestivät piirin 1430 vuoden 2007 RYLA
INTERNATIONAL-leirin Pelastusopistolla Kuopiossa 5.8.–12.8.2007. Leirin järjestelyistä
vastasi kaikista kymmenestä klubista valittu 11 hengen RYLA- tiimi.
Leiri
Leirille oli ilmoittautunut kaikkiaan 18 osanottajaa 14 maasta. Leirille saapui kaikkiaan 17
osanottajaa. Leiri onnistui erinomaisesti sääolojen suhteen. Koko kesän jatkunut sadekausi
päättyi ja alkoi elokuun helle. Leirin ohjelman runko rakentui edellisenä kesänä Haminassa
pidetyn leirin mukaiseksi, joskin aiheet vaihtelivat ja majoittuminen sekä ruokailu Pelas-
tusopistolla vaikuttivat ohjelman aikatauluun. Kaksi luentopäivää oli pakon sanelemana si-
joitettava leirin viimeisille päiville, mikä ei ollut paras mahdollinen järjestys.
Palaute
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Nuorten antama palaute oli pääsääntöisesti kiittävää. Ryhmää yhdisti halu oppia. Nuorille
oli merkittävää myös että he saivat tutustua erilaisiin ihmisiin hyvin monesta ja erilaisesta
maasta. Nuorten esiintyminen yli 40 hengen edessä rotarien leirivierailun yhteydessä, oli
kullekin leiriläiselle arvokas kokemus. Lisäksi Euroopan Unionin laajentuminen ja yhteis-
työn lisääntyminen saivat kannatusta leiriläisiltä.

Palautteessaan leiriläiset erityisesti mainitsivat erittäin mielenkiintoisina osioina mm. seu-
raavat:
 Kuinka johdat erilaisia ihmisiä? Minä -johtaja?(Vesa Aurén) Tässä leiriläiset kokivat

tärkeänä tulevaa elämäänsä varten sen, kuinka johdan ihmisiä ja mitä yhteistyö voi olla.
 Lisäksi mainittiin Matti Nevalaisen luento ja harjoitukset oli palautteissa mainittu hy-

vin mielenkiintoiseksi ja opettavaksi.
 Pelastusopiston esitys ja harjoitukset kiinnostivat monia ja harjoitukset antoivat itse

kullekin ajattelemisen aihetta mitä pelastustyö todellisuudessa on.
 Mielenkiintoiseksi koettiin Einari Widgrenin tarina yrittämisestä, jonka leiriläiset saivat

kuulla Ylä-Savon retkipäivänä Ponsse Oy:ssä. Yleensä yritysvierailuista pidettiin ko-
vasti.

 Lähes jokaisen leiriläisen mielestä isäntäperheet olivat olleet ihastuttavia ja erittäin ys-
tävällisiä. He olivat rentoutuneet ja nauttineet Suomen kesästä.

Palautteen negatiivisina asioina yleisesti mainittiin:
 Aikainen herääminen ja liian vähän vapaa-aikaa
 Joitakin leiriläisiä häiritsi, että luentoja oli ollut pakko sijoittaa peräkkäin leirin loppu-

osaan, minkä takia jonkun mielestä luento-osat olivat liian pitkiä tai vaikeitakin. Lisäk-
si toivottiin luentojen tapahtuvan muualla kuin luokassa, esimerkiksi rannalla, metsässä
jne.

 Jotkut olisivat halunneet enemmän ruumiin kulttuuria erilaisten pelien ja liikunnan
muodossa. Jos tämä leirin aihe olisi ollut vallitseva, leirin nimi ei voisi olla RYLA.

 Jotkut pitivät ruokailujen lukumäärää liian suurena ja joidenkin mielestä olisi saanut ol-
la enemmän vaihtelua.

Sotainvaliditempaus

Paikalliset rotaryklubit ovat vuosien ajan muiden vapaaehtoisjärjestöjen tavoin osallistu-
neet sotainvalidikeräysten toimeenpanoon. Nyt kun sotainvalideilla ei ole enää kykyä itse-
näisesti järjestää laajamittaista keräystoimintaa ryhtyivät Kuopiossa ja Siilinjärvellä toimi-
vat rotaryklubit toimeen näiden ”Itsenäisyytemme maksumiesten” auttamiseksi.

Kuopiossa järjestettiin perinteisen Elonkorjuujuhlan yhteydessä lauantaina 25.8.07 Sotain-
validitapahtuma, johon eduskunnan varapuhemies Seppo Kääriäinen toi valtiovallan ter-
vehdyksen tukien vahvasti sotainvalidiasiaa.

Varoja kerättiin lipaskeräyksin torilla ja seuraavalla viikolla eri liikepaikoilla Kuopiossa ja
Siilinjärvellä. Rotarit toimivat järjestäjinä Puolustusvoimien antaessa sekä materiaalista et-
tä fyysistä keräysapua. Alueen yrityksiltä ja yhteisöiltä saatiin merkittävää tukea järjeste-
lyihin ja niiltä kerättiin myös suoria lahjoituksia sotainvalideille.
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Kaikki kuusi rotaryklubia osallistui yhteiseen hankkeeseensa jäsenmääräänsä suhteutetulla
lahjoituksella. Tästä osuudesta katettiin myös tempauksen järjestely- ja keräyskustannuk-
set.

Tempauksen kokonaistuotto, noin 24 000 euroa, lahjoitettiin sotainvalideille.

Presidenttien kokouksessa 25.8.2008 päätettiin toteuttaa tulevana Rotaryvuotena vastaava
tempaus elonkorjuu-juhlien aikaan.

Lopuksi

Nämä kolme vuotta AG:nä ovat olleet parhaita Rotaryvuosiani.

Kiitän Piirin johtohenkilöitä hyvästä yhteistyöstä. Kiitoksen ansaitsevat myös alueen
kymmenen Rotaryklubin jäsenet hyvästä yhteistyöstä.

7 PIIRIN TALOUS

Piirin talous on hyvässä kunnossa vaikka tilinpäätös vuodelta 2007–2008 osoittaa alijää-
mää 2 920,78 € vastattavan ollessa 16 279,51. Alijäämä syntyi osittain vuoden 2007
PETS:in budjetoidun ja toteutuneen tuloksen eron johdosta. Piirin vuoden 2005–2006 yli-
jäämästä suunniteltiin siirrettäväksi tukirahoitusta PETS-kuluihin, mutta siirto ei toteutu-
nut, ja tarvittu lisärahoitusosuus, 1450,00 €, kirjattiin vasta vuoden 2007–2008 kuluihin.
Alijäämä on todellisuudessa pienempi, koska PETS-tilille 2007–2008 siirretyistä varoista
osa (2914,49) siirtyi keventämään seuraavan PETS:in kustannuksia.
Kirjanpidon on hoitanut Suomen Rotary ry:n toimistossa kirjanpitäjä Pilvikki Wallivaara.
Olen lähettänyt piirin vuoden 2007–2008 tilinpäätöksen ja tilintarkastuskertomuksen ja ta-
louskomitean lausunnon piirin klubeille 30.9.2008.

8 PALKITSEMISET JA TUNNUSTUKSET

8.1 Rotary International
RI palkitsi ’Membership Development and Extension Award’-kunniakirjalla parhaasta ko-
konaisjäsenlisäyksestä Joensuu-Pielisjoen RK:n, uusien jäsenten rekrytoinnista Kuopio-
Kallaveden RK:n ja jäsenten pysyvyydestä Lappeenrannan RK:n.

RI palkitsi myös pieniä 15 – 19 jäsenen klubeja ’Recognition of Smaller Club Membership
Growth’-kunniakirjalla jäsenmäärän nostamisesta yli 20 jäsenen. Kunniakirjan saivat Ilo-
mantsin RK ja Tohmajärven RK.

RI:n Pilottiprojekti, jossa valitut rotaryklubit voivat kokoontua poikkeavalla tiheydellä,
esim. joka toinen viikko, jatkuu vuodet 2007–2013. Piiristämme Heinäveden ja Kotka-
Ruotsinsalmen klubit kuuluvat tähän projektiin.

8.2 The Rotary Foundation
Eniten TRF:lle lahjoittaneet klubit 2006–2007, TRF:n diplomit ja kunniamaininnat, päivä-
ys 6.9.2007:
1. Outokummun Rotaryklubi 120,00 USD per capita
2. Kotkan Rotaryklubi 80,62 USD per capita
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3. Kuopio-Veljmies Rotaryklubi 78,95 USD per capita

8.3 Suomen Rotary ry
Suomen Rotaryn kotisivukilpailussa 2007 keskityttiin vain Rotaryklubien sivuihin. Raa-
din mielestä kolmen klubin kotisivut poikkesivat tällä kertaa edukseen muista osallistuneis-
ta sivuista. Ne olivat järjestyksessä seuraavat:
1) Pellon Rotaryklubi, piiristä 1400
2) Kallaveden Rotaryklubi, piiristä 1430
3) Hämeenlinnan Rotaryklubi, piiristä 1390
Näin arvokas kiertopalkinto siirtyy nyt Puijon klubista Pellon klubille seuraavaksi vuodek-
si.

9 PIIRIKONFERENSSI

Piirikonferenssi ja Piirikokous järjestettiin Haminassa 12.–13.4.2008. Kokous- ja konfe-
renssipaikkana toimi RUK:n Maneesi. Piirikonferenssin järjestelytoimikunnan muodostivat
molemmat Haminan klubit, Hamina ja Hamina-Vehkalahti, puheenjohtajana PDG Yrjö
Helanen.
Piirikonferenssissa Rotary Internationalin Presidentin henkilökohtaisena edustajana oli
RI:n johtaja ja Rahastonhoitaja Ian Riseley Australiasta.

Perjantai-iltana, 11.4. Haminan Energia Oy:n järjestämään Get Together Party’yn osallistui
25 henkilöä yhtiön tiloissa, mukana oli myös kanadalais-yhdysvaltalainen GSE-ryhmä.

Lauantaina Piirikonferenssin avajaisissa Ev. Pertti Laatikainen esitteli RUK:n tänään ja sen
tulevaisuuden haasteet.
Piirijuhlassa piti juhlaesitelmän Puolustusministeri Jyri Häkämies. Puheenvuoron käyttivät
RI:n Presidentin edustaja, RID and Treasurer Ian Riseley, Haminan kaupunginjohtaja Han-
nu Muhonen, DG Bernth Lindfors Ruotsista piiristä 2320 ja DG Heikki Arkela piiristä
1380.
Michiganista ja Ontariosta piiristä 6400 saapunut GSE-ryhmä esittäytyi Team Leader Ar-
mando Sardanopoli’n johdolla. Team Leader Jorma Kajanus esitteli samaan piiriin lähte-
vän GSE-ryhmän.

Piirijuhlan ja Governor’s Ballin välissä oli Haminan kaupungin vastaanotto Raatihuoneel-
la.

Piirikonferenssin Governor’s Ball-illallisille osallistui 183 rotaria, seuralaista ja kutsuvie-
rasta. Kaikki 23 piirissä olevat vaihto-oppilaat osallistuivat Haminan konferenssiin. Heillä
oli oma ohjelmansa, johon sisältyi mm. kielikoe.

Sunnuntain Piirikokoukseen osallistui 53valtakirjan jättänyttä kokousedustajaa, jotka edus-
tivat 40 rotaryklubia ja 1479 jäsentä.
Piirikokouksen tarkastettu pöytäkirja on ollut nähtävänä piirin kotisivuilla noin kuukausi
kokouksesta usean kuukauden ajan.

Suomen Rotary ry:n ansiomitali
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Piirikonferenssin piirijuhlassa ojennettiin jo 23.2.2008 julkistettu Suomen Rotaryn Ansio-
merkki AG Kari Nyströmille Kuopio-Veljmies Rotaryklubista.

.
Piirin ja kuvernöörin tunnustukset
DG Heikki Helevuo päätti myöntää Vierivä kivi-kiertopalkinnon Suonenjoen Rotaryklubil-
le aktiivisesta toiminnasta rotaryn tavoitteiden ja päämäärien hyväksi.
Hyvän tuulen haarikka-kiertopalkinto myönnettiin Kuopio-Kallaveden Rotaryklubille klu-
bin sisäisestä tiedottamisesta ja DG:n ajan tasalla pitämisestä.

Piirin 1430 vuoden nuorisovaihtoklubiksi 2007- 2008 nimettiin Haminan piirikonferenssis-
sa Kotka Ruotsinsalmen rotaryklubi.

Rotary-vieraille ojennettiin Piirin 1430 viirit: RI:n presidentin edustaja Ian Riseley, DG, D
2320, Bernth Lindfors, DG, D 1380, Heikki Arkela

Governor’s Ballin säätiöarpajaisten tuotolla hankittavan PHF-tunnustuksen saajakasi ilmoi-
tettiin Mikko Ranki, jolle tämä tunnustus on PHF 2.

Rotarysäätiön Foundation District Service Awards –kunniakirjat myönnettiin seuraaville
Rotarysäätiön työtä suoraan tai jonkin muun toiminnon kautta tukeneille rotareille:
Rotarysäätiö: Kai Könönen, Tuomo Matilainen, Eero Saarinen, Kauko Salo ja Edvin Sep-
pänen
Nuorisovaihto: Vesa Auren
Suomen Rotaryn Lääkäripankki: Juhani Jyränki, Seppo Suni ja Matti Suokas

10 LOPPUSANAT

Kuvernöörivuosi oli antoisa sekä minulle että tukenani olleelle puolisolleni, Riitalle. Ansio
siitä kuuluu teille, hyvät rotarit. Kiitän presidenttejä ja klubien muita jäseniä virallisilla ku-
vernöörin vierailuilla osaksemme tulleesta huomaavaisuudesta ja vastaanotosta.

Lisäksi annan tunnustusta apulaiskuvernööreille, komiteoiden puheenjohtajille ja palvel-
leille kuvernööreille, jotka monin tavoin auttoivat minua. Suomen Rotary ry:n henkilökun-
ta, Pilvikki Wallivaara ja Ulla Railovaara, ovat olleet suureksi avuksi, samoin kuin toimis-
ton valvoja, PDG Kari Tallberg ja Suomen Rotary ry:n puheenjohtaja IPDG Markku Kal-
liomäki.

Haminassa 14.4.2009
Heikki Helevuo


